

Informazione Regolamentata n. 20044-8-2022

Data/Ora Ricezione 01 Giugno 2022 14:54:22

**Euronext Growth Milan** 

Societa' : ECOSUNTEK

Identificativo : 163141

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : ECOSUNTEKN01 - Pierelli

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 01 Giugno 2022 14:54:22

Data/Ora Inizio : 01 Giugno 2022 14:54:24

Diffusione presunta

Oggetto : Ecosuntek S.p.A. precisa la record date e

market date per la partecipazione

all'Assemblea Straordinaria e Ordinaria

degli Azionisti 2022

## Testo del comunicato

Vedi allegato.





## **COMUNICATO STAMPA**

## Ecosuntek SpA precisa la record date e market date per la partecipazione all'Assemblea Straordinaria e Ordinaria degli Azionisti convocata per il 29 giugno 2022

Gualdo Tadino, 01 giugno 2022 - Ecosuntek S.p.A., a rettifica di quanto diffuso con il Comunicato Stampa, pubblicato in data 31 maggio 2022, avente ad oggetto l'avviso di conovcazione dell'Assemblea Straordinria ed Ordinaria degli Azionisti della Società, al fine della partecipazione dei Soci alle predette Adunanze, precisa le seguenti date:

> record date: **20 giugno 2022** (anziché 19 giugno 2022)

> market date: **24 giugno 2022** (anziché 25 giugno 2022)

Il codice ISIN delle Azioni di Ecosuntek S.p.A. è IT0005001943.

Per ulteriori informazioni:

Emittente Ecosuntek S.p.A. **Investor Relator** Valeria Pierelli Tel: 075 9141817

fax: 075 8501777

e-mail: v.pierelli@ecosuntekspa.it

**Euronext Growth Advisor** EnVent Capital Markets Ltd.

42 Berkeley Square – LondonW1J5AW

+ 39 06 8968411

**Specialist** 

Banca Finnat Euramerica S.p.A. Lorenzo Scimia

Tel: 06/69933333 fax: 06/69933435

e-mail: l.scimia@finnat.it

Fine Comu	nicato n	.20044-8
-----------	----------	----------

Numero di Pagine: 3